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Classic GroE
Güvenilir Enerji Depolama

> Classic GroE aküler kısa ve uzun süreli 
deşarj süresine sahiptir ve güvenli depolama 
sağlarlar.

> Az bakım gerektirir;

Antimonsuz pozitif plaka

> Saf kursun pozitif plaka, negatif grid plaka

> Şeffaf SAN hücre kutuları denetim ve bakımı 
kolaylaştırır

> Float (yüzdürme) şarjında düşük su tüketimi

> Düşük dahili deşarj

> Nominal kapasite 75 - 2600 Ah C10 

> DIN 40738'e uygun tasarlanmıştır.

> HAGEN Patentpol Terminal kutup başı tasarımı

> Yüksek üretim kalitesi ve düşük elektrolit yoğunluğu, 25 yıllık çok
uzun bir tasarım ömrü sağlar

Özellikler

25 yıl
Tasarım 

Ömrü

Nominal  
kapasite

75 – 2600 Ah

Tekli Hücre Az Bakım
Gerektiren

Planté plaka Geri 
Dönüştürülebilir

Yüksek
Akım

Performansı

Uygulama alanları:

Classic GroE aküler, aşırı 
güvenilirlikleri ve yüksek 
performansları nedeniyle temel olarak 
enerji kaynağı tesislerinde (elektrik 
santralleri) kullanılırlar.

>  Kutu: SAN hücreler

Kutu, kutup başı ve tork

20 Nm
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Classic GroE
Teknik özellik ve bilgiler

Tip Ürün Kodu Nominal  
voltaj

V 

Kapasite
C10

1.8 V/C
20 °C

Ah

Nominal 
kapasite

    DIN 
40738'
e göre
Ah

Uzunluk
 (l) 

mak. mm 

Genişlik

mak. mm 

Yükseklik
Kutup 
Başı
Hariç
(h1)

mak. mm 

Yükseklik*
bağlantı
kabloları

dahil

mak. mm 

Montajlı
uzunluk

mm 

Hücre
Ağırlığı

yaklaşık
kg

Elektrolit
Ağırlığı

yaklaşık
kg

İç
Direnç

mOhm

Kısa
Devre
Akımı

A 

Kutup
Başı

Kutup
Başı

Sayısı

3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 2 75 75 182 153 364 411 192 17.5 6.6 1.268 1624 F-M8 1

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 2 100 100 182 153 364 411 192 19.7 6.4 0.951 2165 F-M8 1

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 2 125 125 182 153 364 411 192 21.9 6.2 0.761 2706 F-M8 1

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 2 150 150 182 153 364 411 192 24.1 6.0 0.634 3247 F-M8 1

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 2 175 175 182 153 364 411 192 26.3 5.8 0.543 3788 F-M8 1

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 2 200 200 182 228 364 411 192 33.2 9.4 0.475 4329 F-M8 1

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 2 225 225 182 228 364 411 192 35.4 9.2 0.422 4871 F-M8 1

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 2 250 250 182 228 364 411 192 37.6 9.0 0.380 5412 F-M8 1

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 2 275 275 182 228 364 411 192 39.8 8.8 0.346 5953 F-M8 1

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 2 300 300 182 228 364 411 192 42.0 8.6 0.317 6494 F-M8 1

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 2 325 325 182 338 364 411 192 52.5 14.1 0.292 7035 F-M8 2

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 2 350 350 182 338 364 411 192 54.7 13.8 0.271 7577 F-M8 2

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 2 375 375 182 338 364 411 192 56.9 13.6 0.253 8118 F-M8 2

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 2 400 400 182 338 364 411 192 59.1 13.3 0.237 8659 F-M8 2

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 2 425 425 182 338 364 411 192 61.3 13.0 0.223 9200 F-M8 2

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 2 450 450 182 338 364 411 192 63.5 12.7 0.211 9741 F-M8 2

GroE 25-Plakalı Hücreler

Tip Ürün Kodu Nominal  
voltaj

V 

Kapasite
C10

1.8 V/C
20 °C

Ah

Nominal 
kapasite
C10  DIN 

40738'
e göre
Ah

Uzunluk
(l) 

mak. mm 

Genişlik

mak. mm 
(h1) 

mak. mm 

Yükseklik*

mak. mm 

Montajlı
uzunluk

mm kg
yaklaşık
kg mOhm A 

Kutup
Başı

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 2 535 500 328 268 542 590 338 95 34 0.339 6062 F-M8 1

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 2 642 600 328 268 542 590 338 104 33 0.283 7275 F-M8 1

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 2 749 7007 328 268 542 590 338 113 32 0.242 8487 F-M8 2

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 2 856 800 328 268 542 590 338 122 31 0.212 9700 F-M8 2

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 2 963 900 328 268 542 590 338 131 30 0.188 10913 F-M8 2

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 2 1070 1000 328 268 542 590 338 140 29 0.169 12125 F-M8 2

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 2 1177 1100 328 268 542 590 338 149 28 0.154 13338 F-M8 2

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 2 1284 1200 328 348 542 590 338 170 39 0.141 14551 F-M8 3

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 2 1391 1300 328 348 542 590 338 179 38 0.130 15763 F-M8 3

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 2 1498 1400 328 348 542 590 338 188 37 0.121 16976 F-M8 3

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 2 1605 1500 328 348 542 590 338 197 36 0.113 18188 F-M8 3

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 2 1712 1600 328 438 542 590 338 222 49 0.106 19401 F-M8 3

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 2 1819 1700 328 438 542 590 338 231 48 0.099 20613 F-M8 3

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 2 1926 1800 328 438 542 590 338 240 47 0.094 21826 F-M8 3

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 2 2033 1900 328 438 542 590 338 249 46 0.089 23038 F-M8 3

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 2 2140 2000 328 438 542 590 338 258 45 0.084 24251 F-M8 3

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 2 2247 2100 328 528 542 590 338 285 58 0.080 25464 F-M8 4

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 2 2354 2200 328 528 542 590 338 294 57 0.077 26675 F-M8 4

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 2 2461 2300 328 528 542 590 338 303 56 0.073 27889 F-M8 4

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 2 2568 2400 328 528 542 590 338 312 55 0.070 29099 F-M8 4

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 2 2675 2500 328 573 542 590 338 325 60 0.067 30314 F-M8 4

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 2 2782 2600 328 573 542 590 338 334 59 0.065 31526 F-M8 4

GroE 100-Plakalı Hücreler

* Yukarıda belirtilen yükseklik kullanılan valf boyutlarına bağlı olarak 
değişebilir.
** Elektrolit Yoğunluğu dN =1.22 kg/ l 

C10

Yükseklik
Kutup 
Başı
Hariç

bağlantı
kabloları

dahil

Hücre
Ağırlığı

yaklaşık

Elektrolit
Ağırlığı

İç
Direnç

Kısa
Devre
Akımı

Kutup
Başı
Sayısı



Endüstriyel Aküler > Classic GroE > Çizimler

4

Classic GroE
Çizimler

Ölçekli değildir!

3 GroE 75 -  12 GroE 300

12 GroE 1200 - 20 GroE 2000

13 GroE325 - 18 GroE 450

7 GroE 700 - 11 GroE 1100

21 GroE 2100 - 26 GroE 2600

(b/w)(l)

(h1)

(b/w)

5 GroE 500 - 6 GroE 600

(l)

(h1)

(l) (b/w)

(h1)

(b/w)(l)

(h1)

(l) (b/w)

(h1)

(l)

(h1)

(b/w)
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Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 196.5 196.5 142.5 120.0 103.5 82.2 51.3 22.8 15.6 7.5

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 262.0 262.0 190.0 160.0 138.0 109.6 68.4 30.4 20.8 10.0

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 327.5 327.5 237.5 200.0 172.5 137.0 85.5 38.0 26.0 12.5

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 393.0 393.0 285.0 240.0 207.0 164.4 102.6 45.6 31.2 15.0

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 458.5 458.5 332.5 280.0 241.5 191.8 119.7 53.2 36.4 17.5

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 524.0 524.0 380.0 320.0 276.0 219.2 136.8 60.8 41.6 20.0

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 589.5 589.5 427.5 360.0 310.5 246.6 153.9 68.4 46.8 22.5

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 655.0 655.0 475.0 400.0 345.0 274.0 171.0 76.0 52.0 25.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 720.5 720.5 522.5 440.0 379.5 301.4 188.1 83.6 57.2 27.5

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 786.0 786.0 570.0 480.0 414.0 328.8 205.2 91.2 62.4 30.0

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 851.5 851.5 617.5 520.0 448.5 356.2 222.3 98.8 67.6 32.5

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 917.0 917.0 665.0 560.0 483.0 383.6 239.4 106.4 72.8 35.0

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 982.5 982.5 712.5 600.0 517.5 411.0 256.5 114.0 78.0 37.5

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 1048.0 1048.0 760.0 640.0 552.0 438.4 273.6 121.6 83.2 40.0

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 1113.5 1113.5 807.5 680.0 586.5 465.8 290.7 129.2 88.4 42.5

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 1179.0 1179.0 855.0 720.0 621.0 493.2 307.8 136.8 93.6 45.0

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 840.0 840.0 725.0 630.0 570.0 480.0 327.5 146.0 97.5 57.0

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 1008.0 1008.0 870.0 756.0 684.0 576.0 393.0 175.2 117.0 68.4

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 1176.0 1176.0 1015.0 882.0 798.0 672.0 458.5 204.4 136.5 79.8

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 1344.0 1344.0 1160.0 1008.0 912.0 768.0 524.0 233.6 156.0 91.2

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 1512.0 1512.0 1305.0 1134.0 1026.0 864.0 589.5 262.8 175.5 102.6

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 1680.0 1680.0 1450.0 1260.0 1140.0 960.0 655.0 292.0 195.0 114.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 1848.0 1848.0 1595.0 1386.0 1254.0 1056.0 720.5 321.2 214.5 125.4

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 2016.0 2016.0 1740.0 1512.0 1368.0 1152.0 786.0 350.4 234.0 136.8

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 2184.0 2184.0 1885.0 1638.0 1482.0 1248.0 851.5 379.6 253.5 148.2

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 2352.0 2352.0 2030.0 1764.0 1596.0 1344.0 917.0 408.8 273.0 159.6

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 2520.0 2520.0 2175.0 1890.0 1710.0 1440.0 982.5 438.0 292.5 171.0

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 2688.0 2688.0 2320.0 2016.0 1824.0 1536.0 1048.0 467.2 312.0 182.4

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 2856.0 2856.0 2465.0 2142.0 1938.0 1632.0 1113.5 496.4 331.5 193.8

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 3024.0 3024.0 2610.0 2268.0 2052.0 1728.0 1179.0 525.6 351.0 205.2

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 3192.0 3192.0 2755.0 2394.0 2166.0 1824.0 1244.5 554.8 370.5 216.6

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 3360.0 3360.0 2900.0 2520.0 2280.0 1920.0 1310.0 584.0 390.0 228.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 3528.0 3528.0 3045.0 2646.0 2394.0 2016.0 1375.5 613.2 409.5 239.4

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 3696.0 3696.0 3190.0 2772.0 2508.0 2112.0 1441.0 642.4 429.0 250.8

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 3864.0 3864.0 3335.0 2898.0 2622.0 2208.0 1506.5 671.6 448.5 262.2

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 4032.0 4032.0 3480.0 3024.0 2736.0 2304.0 1572.0 700.8 468.0 237.6

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 4200.0 4200.0 3625.0 3150.0 2850.0 2400.0 1637.5 730.0 487.5 285.0

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 4368.0 4368.0 3770.0 3276.0 2964.0 2496.0 1703.0 759.2 507.0 296.4

1.70 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 172.5 172.5 126.0 108.0 94.5 78.0 50.7 22.8 15.6 7.5

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 230.0 230.0 168.0 144.0 126.0 104.0 67.6 30.4 20.8 10.0

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 287.5 287.5 210.0 180.0 157.5 130.0 84.5 38.0 26.0 12.5

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 345.0 345.0 252.0 216.0 189.0 156.0 101.4 45.6 31.2 15.0

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 402.5 402.5 294.0 252.0 220.5 182.0 118.3 53.2 36.4 17.5

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 460.0 460.0 336.0 288.0 252.0 208.0 135.2 60.8 41.6 20.0

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 517.5 517.5 378.0 324.0 283.5 234.0 152.1 68.4 46.8 22.5

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 575.0 575.0 420.0 360.0 315.0 260.0 169.0 76.0 52.0 25.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 632.5 632.5 462.0 396.0 346.5 286.0 185.9 83.6 57.2 27.5

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 690.0 690.0 504.0 432.0 378.0 312.0 202.8 91.2 62.4 30.0

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 747.5 747.5 546.0 468.0 409.5 338.0 219.7 98.8 67.6 32.5

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 805.0 805.0 588.0 504.0 441.0 364.0 236.6 106.4 72.8 35.0

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 862.5 862.5 630.0 540.0 472.5 390.0 253.5 114.0 78.0 37.5

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 920.0 920.0 672.0 576.0 504.0 416.0 270.4 121.6 83.2 40.0

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 977.5 977.5 714.0 612.0 535.5 442.0 287.3 129.2 88.4 42.5

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 1035.0 1035.0 756.0 648.0 567.0 468.0 304.2 136.8 93.6 45.0

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 750.0 750.0 660.0 575.0 520.0 443.0 307.5 146.0 97.5 57.0

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 900.0 900.0 792.0 690.0 624.0 531.6 369.0 175.2 117.0 68.4

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 1050.0 1050.0 924.0 805.0 728.0 620.2 430.5 204.4 136.5 79.8

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 1200.0 1200.0 1056.0 920.0 832.0 708.8 492.0 233.6 156.0 91.2

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 1350.0 1350.0 1188.0 1035.0 936.0 797.4 553.5 262.8 175.5 102.6

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 1500.0 1500.0 1320.0 1150.0 1040.0 886.0 615.0 292.0 195.0 114.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 1650.0 1650.0 1452.0 1265.0 1144.0 974.6 676.5 321.2 214.5 125.4

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 1800.0 1800.0 1584.0 1380.0 1248.0 1063.2 738.0 350.4 234.0 136.8

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 1950.0 1950.0 1716.0 1495.0 1352.0 1151.8 799.5 379.6 253.5 148.2

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 2100.0 2100.0 1848.0 1610.0 1456.0 1240.4 861.0 408.8 273.0 159.6

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 2250.0 2250.0 1980.0 1725.0 1560.0 1329.0 922.5 438.0 292.5 171.0

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 2400.0 2400.0 2112.0 1840.0 1664.0 1417.6 984.0 467.2 312.0 182.4

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 2550.0 2550.0 2244.0 1955.0 1768.0 1506.2 1045.5 496.4 331.5 193.8

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 2700.0 2700.0 2376.0 2070.0 1872.0 1594.8 1107.0 525.6 351.0 205.2

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 2850.0 2850.0 2508.0 2185.0 1976.0 1683.4 1168.5 554.8 370.5 216.6

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 3000.0 3000.0 2640.0 2300.0 2080.0 1772.0 1230.0 584.0 390.0 228.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 3150.0 3150.0 2772.0 2415.0 2184.0 1860.6 1291.5 613.2 409.5 239.4

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 3300.0 3300.0 2904.0 2530.0 2288.0 1949.2 1353.0 642.4 429.0 250.8

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 3450.0 3450.0 3036.0 2645.0 2392.0 2037.8 1414.5 671.6 448.5 262.2

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 3600.0 3600.0 3168.0 2760.0 2496.0 2126.4 1476.0 700.8 468.0 273.6

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 3750.0 3750.0 3300.0 2875.0 2600.0 2215.0 1537.5 730.0 487.5 285.0

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 3900.0 3900.0 3432.0 2990.0 2704.0 2303.6 1599.0 759.2 507.0 296.4

1.75 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 148.2 148.2 118.8 102.0 90.0 74.4 49.5 22.8 15.6 7.5

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 197.6 197.6 158.4 136.0 120.0 99.2 66.0 30.4 20.8 10.0

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 247.0 247.0 198.0 170.0 150.0 124.0 82.5 38.0 26.0 12.5

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 296.4 296.4 237.6 204.0 180.0 148.8 99.0 45.6 31.2 15.0

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 345.8 345.8 277.2 238.0 210.0 173.6 115.5 53.2 36.4 17.5

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 395.2 395.2 316.8 272.0 240.0 198.4 132.0 60.8 41.6 20.0

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 444.6 444.6 356.4 306.0 270.0 223.2 148.5 68.4 46.8 22.5

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 494.0 494.0 396.0 340.0 300.0 248.0 165.0 76.0 52.0 25.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 543.4 543.4 435.6 374.0 330.0 272.8 181.5 83.6 57.2 27.5

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 592.8 592.8 475.2 408.0 360.0 297.6 198.0 91.2 62.4 30.0

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 642.2 642.2 514.8 442.0 390.0 322.4 214.5 98.8 67.6 32.5

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 691.6 691.6 554.4 476.0 420.0 347.2 231.0 106.4 72.8 35.0

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 741.0 741.0 594.0 510.0 450.0 372.0 247.5 114.0 78.0 37.5

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 790.4 790.4 633.6 544.0 480.0 396.8 264.0 121.6 83.2 40.0

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 839.8 839.8 673.2 578.0 510.0 421.6 280.5 129.2 88.4 42.5

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 889.2 889.2 712.8 612.0 540.0 446.4 297.0 136.8 93.6 45.0

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 690.0 690.0 610.0 550.0 495.0 425.0 302.5 146.0 97.5 57.0

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 828.0 828.0 732.0 660.0 594.0 510.0 363.0 175.2 117.0 68.4

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 966.0 966.0 854.0 770.0 693.0 595.0 423.5 204.4 136.5 79.8

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 1104.0 1104.0 976.0 880.0 792.0 680.0 484.0 233.6 156.0 91.2

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 1242.0 1242.0 1098.0 990.0 891.0 765.0 544.5 262.8 175.5 102.6

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 1380.0 1380.0 1220.0 1100.0 990.0 850.0 605.0 292.0 195.0 114.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 1518.0 1518.0 1342.0 1210.0 1089.0 935.0 665.5 321.2 214.5 125.4

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 1656.0 1656.0 1464.0 1320.0 1188.0 1020.0 726.0 350.4 234.0 136.8

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 1794.0 1794.0 1586.0 1430.0 1287.0 1105.0 786.5 379.6 253.5 148.2

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 1932.0 1932.0 1708.0 1540.0 1386.0 1190.0 847.0 408.8 273.0 159.6

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 2070.0 2070.0 1830.0 1650.0 1485.0 1275.0 907.5 438.0 292.5 171.0

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 2208.0 2208.0 1952.0 1760.0 1584.0 1360.0 968.0 467.2 312.0 182.4

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 2346.0 2346.0 2074.0 1870.0 1683.0 1445.0 1028.5 496.4 331.5 193.8

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 2484.0 2484.0 2196.0 1980.0 1782.0 1530.0 1089.0 525.6 351.0 205.2

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 2622.0 2622.0 2318.0 2090.0 1881.0 1615.0 1149.5 554.8 370.5 216.6

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 2760.0 2760.0 2440.0 2200.0 1980.0 1700.0 1210.0 584.0 390.0 228.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 2898.0 2898.0 2562.0 2310.0 2079.0 1785.0 1270.5 613.2 409.5 239.4

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 3036.0 3036.0 2684.0 2420.0 2178.0 1870.0 1331.0 642.4 429.0 250.8

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 3174.0 3174.0 2806.0 2530.0 2277.0 1955.0 1391.5 671.6 448.5 262.2

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 3312.0 3312.0 2928.0 2640.0 2376.0 2040.0 1452.0 700.8 468.0 273.6

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 3450.0 3450.0 3050.0 2750.0 2475.0 2125.0 1512.5 730.0 487.5 285.0

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 3588.0 3588.0 3172.0 2860.0 2574.0 2210.0 1573.0 759.2 507.0 296.4

1.775 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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Endüstriyel Aküler > Classic GroE > Sabit Akım Deşarjı

Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 135.6 135.6 108.0 94.8 84.0 70.2 48.0 22.5 15.3 7.5

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 180.8 180.8 144.0 126.4 112.0 93.6 64.0 30.0 20.4 10.0

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 226.0 226.0 180.0 158.0 140.0 117.0 80.0 37.5 25.5 12.5

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 271.2 271.2 216.0 189.6 168.0 140.4 96.0 45.0 30.6 15.0

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 316.4 316.4 252.0 221.2 196.0 163.8 112.0 52.5 35.7 17.5

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 361.6 361.6 288.0 252.8 224.0 187.2 128.0 60.0 40.8 20.0

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 406.8 406.8 324.0 284.4 252.0 210.6 144.0 67.5 45.9 22.5

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 452.0 452.0 360.0 316.0 280.0 234.0 160.0 75.0 51.0 25.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 497.2 497.2 396.0 347.6 308.0 257.4 176.0 82.5 56.1 27.5

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 542.4 542.4 432.0 379.2 336.0 280.8 192.0 90.0 61.2 30.0

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 587.6 587.6 468.0 410.8 364.0 304.2 208.0 97.5 66.3 32.5

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 632.8 632.8 504.0 442.4 392.0 327.6 224.0 105.0 71.4 35.0

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 678.0 678.0 540.0 474.0 420.0 351.0 240.0 112.5 76.5 37.5

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 723.2 723.2 576.0 505.6 448.0 374.4 256.0 120.0 81.6 40.0

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 768.4 768.4 612.0 537.2 476.0 397.8 272.0 127.5 86.7 42.5

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 813.6 813.6 648.0 568.8 504.0 421.2 288.0 135.0 91.8 45.0

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 570.0 570.0 555.0 500.0 457.5 390.0 280.0 137.5 92.5 53.5

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 684.0 684.0 666.0 600.0 549.0 468.0 336.0 165.0 111.0 64.2

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 798.0 798.0 777.0 700.0 640.5 546.0 392.0 192.5 129.5 74.9

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 912.0 912.0 888.0 800.0 732.0 624.0 448.0 220.0 148.0 85.6

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 1026.0 1026.0 999.0 900.0 823.5 702.0 504.0 247.5 166.5 96.3

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 1140.0 1140.0 1110.0 1000.0 915.0 780.0 560.0 275.0 185.0 107.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 1254.0 1254.0 1221.0 1100.0 1006.5 858.0 616.0 302.5 203.5 117.7

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 1368.0 1368.0 1332.0 1200.0 1098.0 936.0 672.0 330.0 222.0 128.4

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 1482.0 1482.0 1443.0 1300.0 1189.5 1014.0 728.0 357.5 240.5 139.1

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 1596.0 1596.0 1554.0 1400.0 1281.0 1092.0 784.0 385.0 259.0 149.8

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 1710.0 1710.0 1665.0 1500.0 1372.5 1170.0 840.0 412.5 277.5 160.5

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 1824.0 1824.0 1776.0 1600.0 1464.0 1248.0 896.0 440.0 296.0 171.2

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 1938.0 1938.0 1887.0 1700.0 1555.5 1326.0 952.0 467.5 314.5 181.9

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 2052.0 2052.0 1998.0 1800.0 1647.0 1404.0 1008.0 495.0 333.0 192.6

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 2166.0 2166.0 2109.0 1900.0 1738.5 1482.0 1064.0 522.5 351.5 203.3

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 2280.0 2280.0 2220.0 2000.0 1830.0 1560.0 1120.0 550.0 370.0 214.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 2394.0 2394.0 2331.0 2100.0 1921.5 1638.0 1176.0 577.5 388.5 224.7

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 2508.0 2508.0 2442.0 2200.0 2013.0 1716.0 1232.0 605.0 407.0 235.4

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 2622.0 2622.0 2553.0 2300.0 2104.5 1794.0 1288.0 632.5 425.5 246.1

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 2736.0 2736.0 2664.0 2400.0 2196.0 1872.0 1344.0 660.0 444.0 256.8

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 2850.0 2850.0 2775.0 2500.0 2287.5 1950.0 1400.0 687.5 462.5 267.5

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 2964.0 2964.0 2886.0 2600.0 2279.0 2028.0 1456.0 715.0 481.0 278.2

1.80 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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Endüstriyel Aküler > Classic GroE > Sabit Akım Deşarjı

Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 106.8 106.8 96.0 86.4 77.4 66.0 45.3 20.1 14.7 7.2

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 142.4 142.4 128.0 115.2 103.2 88.0 60.4 26.8 19.6 9.6

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 178.0 178.0 160.0 144.0 129.0 110.0 75.5 33.5 24.5 12.0

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 213.6 213.6 192.0 172.8 154.8 132.0 90.6 40.2 29.4 14.4

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 249.2 249.2 224.0 201.6 180.6 154.0 105.7 46.9 34.3 16.8

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 284.8 284.8 256.0 230.4 206.4 176.0 120.8 53.6 39.2 19.2

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 320.4 320.4 288.0 259.2 232.2 198.0 135.9 60.3 44.1 21.6

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 356.0 356.0 320.0 288.0 258.0 220.0 151.0 67.0 49.0 24.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 391.6 391.6 352.0 316.8 283.8 242.0 166.1 73.7 53.9 26.4

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 427.2 427.2 384.0 345.6 309.6 264.0 181.2 80.4 58.8 28.8

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 462.8 462.8 416.0 374.4 335.4 286.0 196.3 87.1 63.7 31.2

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 498.4 498.4 448.0 403.2 361.2 308.0 211.4 93.8 68.6 33.6

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 534.0 534.0 480.0 432.0 387.0 330.0 226.5 100.5 73.5 36.0

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 569.6 569.6 512.0 460.8 412.8 352.0 241.6 107.2 78.4 38.4

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 605.2 605.2 544.0 489.6 438.6 374.0 256.7 113.9 83.3 40.8

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 640.8 640.8 576.0 518.4 464.4 396.0 271.8 120.6 88.2 43.2

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 500.0 500.0 480.0 460.0 412.5 355.0 257.5 132.5 91.0 51.5

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 600.0 600.0 576.0 552.0 495.0 426.0 309.0 159.0 109.2 61.8

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 700.0 700.0 672.0 644.0 577.5 497.0 360.5 185.5 127.4 72.1

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 800.0 800.0 768.0 736.0 660.0 568.0 412.0 212.0 145.6 82.4

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 900.0 900.0 864.0 828.0 742.5 639.0 463.5 238.5 163.8 92.7

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 1000.0 1000.0 960.0 920.0 825.0 710.0 515.0 265.0 182.0 103.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 1100.0 1100.0 1056.0 1012.0 907.5 781.0 566.5 291.5 200.2 113.3

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 1200.0 1200.0 1152.0 1104.0 990.0 852.0 618.0 318.0 218.4 123.6

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 1300.0 1300.0 1248.0 1196.0 1072.5 923.0 669.5 344.5 236.6 133.9

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 1400.0 1400.0 1344.0 1288.0 1155.0 994.0 721.0 371.0 254.8 144.2

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 1500.0 1500.0 1440.0 1380.0 1273.5 1065.0 772.5 397.5 273.0 154.5

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 1600.0 1600.0 1536.0 1472.0 1320.0 1136.0 824.0 424.0 291.2 164.8

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 1700.0 1700.0 1632.0 1564.0 1402.5 1207.0 875.5 450.5 309.4 175.1

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 1800.0 1800.0 1728.0 1656.0 1485.0 1278.0 927.0 477.0 327.6 185.4

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 1900.0 1900.0 1824.0 1748.0 1567.5 1349.0 978.5 503.5 345.8 195.7

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 2000.0 2000.0 1920.0 1840.0 1650.0 1420.0 1030.0 530.0 364.0 206.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 2100.0 2100.0 2016.0 1932.0 1732.5 1491.0 1081.5 556.5 382.2 216.3

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 2200.0 2200.0 2112.0 2024.0 1815.0 1562.0 1133.0 583.0 400.4 226.6

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 2300.0 2300.0 2208.0 2116.0 1897.5 1633.0 1184.5 609.5 418.6 236.9

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 2400.0 2400.0 2304.0 2208.0 1980.0 1704.0 1236.0 636.0 436.8 247.2

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 2500.0 2500.0 2400.0 2300.0 2062.5 1775.0 1287.5 662.5 455.0 257.5

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 2600.0 2600.0 2496.0 2392.0 2145.0 1846.0 1339.0 689.0 473.2 267.8

1.825 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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Endüstriyel Aküler > Classic GroE > Sabit Akım Deşarjı

Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 93.0 93.0 93.0 78.0 70.2 60.0 42.0 19.8 14.4 7.2

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 124.0 124.0 124.0 104.0 93.6 80.0 56.0 26.4 19.2 9.6

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 155.0 155.0 155.0 130.0 117.0 100.0 70.0 33.0 24.0 12.0

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 186.0 186.0 186.0 156.0 140.4 120.0 84.0 39.6 28.8 14.4

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 217.0 217.0 217.0 182.0 163.8 140.0 98.0 46.2 33.6 16.8

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 248.0 248.0 248.0 208.0 187.2 160.0 112.0 52.8 38.4 19.2

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 279.0 279.0 279.0 234.0 210.6 180.0 126.0 59.4 43.2 21.6

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 310.0 310.0 310.0 260.0 234.0 200.0 140.0 66.0 48.0 24.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 341.0 341.0 341.0 286.0 257.4 220.0 154.0 72.6 52.8 26.4

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 372.0 372.0 372.0 312.0 280.8 240.0 168.0 79.2 57.6 28.8

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 403.0 403.0 403.0 338.0 304.2 260.0 182.0 85.8 62.4 31.2

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 434.0 434.0 434.0 364.0 327.6 280.0 196.0 92.4 67.2 33.6

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 465.0 465.0 465.0 390.0 351.0 300.0 210.0 99.0 72.0 36.0

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 496.0 496.0 496.0 416.0 374.4 320.0 224.0 105.6 76.8 38.4

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 527.0 527.0 527.0 442.0 397.8 340.0 238.0 112.2 81.6 40.8

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 558.0 558.0 558.0 468.0 421.2 360.0 252.0 118.8 86.4 43.2

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 450.0 450.0 450.0 420.0 375.0 330.0 245.0 130.0 91.0 50.0

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 540.0 540.0 540.0 504.0 450.0 396.0 294.0 156.0 109.2 60.0

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 630.0 630.0 630.0 588.0 525.0 462.0 343.0 182.0 127.4 70.0

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 720.0 720.0 720.0 672.0 600.0 528.0 392.0 208.0 145.6 80.0

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 810.0 810.0 810.0 756.0 675.0 594.0 441.0 234.0 163.8 90.0

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 900.0 900.0 900.0 840.0 750.0 660.0 490.0 260.0 182.0 100.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 990.0 990.0 990.0 924.0 825.0 726.0 539.0 286.0 200.2 110.0

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 1080.0 1080.0 1080.0 1008.0 900.0 792.0 588.0 312.0 218.4 120.0

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 1170.0 1170.0 1170.0 1092.0 975.0 858.0 637.0 338.0 236.6 130.0

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 1260.0 1260.0 1260.0 1176.0 1050.0 924.0 686.0 364.0 254.8 140.0

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 1350.0 1350.0 1350.0 1260.0 1125.0 990.0 735.0 390.0 273.0 150.0

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 1440.0 1440.0 1440.0 1344.0 1200.0 1056.0 784.0 416.0 291.2 160.0

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 1530.0 1530.0 1530.0 1428.0 1275.0 1122.0 833.0 442.0 309.4 170.0

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 1620.0 1620.0 1620.0 1512.0 1350.0 1188.0 882.0 468.0 327.6 180.0

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 1710.0 1710.0 1710.0 1596.0 1425.0 1254.0 931.0 494.0 345.8 190.0

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 1800.0 1800.0 1800.0 1680.0 1500.0 1320.0 980.0 520.0 364.0 200.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 1890.0 1890.0 1890.0 1764.0 1575.0 1386.0 1029.0 546.0 382.2 210.0

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 1980.0 1980.0 1980.0 1848.0 1650.0 1452.0 1078.0 572.0 400.4 220.0

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 2070.0 2070.0 2070.0 1932.0 1725.0 1518.0 1127.0 598.0 418.6 230.0

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 2160.0 2160.0 2160.0 2016.0 1800.0 1584.0 1176.0 624.0 436.8 240.0

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 2250.0 2250.0 2250.0 2100.0 1875.0 1650.0 1225.0 650.0 455.0 250.0

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 2340.0 2340.0 2340.0 2184.0 1950.0 1716.0 1274.0 676.0 473.2 260.0

1.85 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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Endüstriyel Aküler > Classic GroE > Sabit Akım Deşarjı

Classic GroE
Sabit Akım Deşarjı

Tip Ürün Kodu 1 dk 5 dk 10 dk 15 dk 20 dk 30 dk 1 s 3 s 5 s 10 s
3 GroE 75 NVGR020075WC0FA 55.5 55.5 55.5 55.5 51.9 45.9 34.5 18.6 10.8 6.6

4 GroE 100 NVGR020100WC0FA 74.0 74.0 74.0 74.0 69.2 61.2 46.0 24.8 14.4 8.8

5 GroE 125 NVGR020125WC0FA 92.5 92.5 92.5 92.5 86.5 76.5 57.5 31.0 18.0 11.0

6 GroE 150 NVGR020150WC0FA 111.0 111.0 111.0 111.0 103.8 91.8 69.0 37.2 21.6 13.2

7 GroE 175 NVGR020175WC0FA 129.5 129.5 129.5 129.5 121.1 107.1 80.5 43.4 25.2 15.4

8 GroE 200 NVGR020200WC0FA 148.0 148.0 148.0 148.0 138.4 122.4 92.0 49.6 28.8 17.6

9 GroE 225 NVGR020225WC0FA 166.5 166.5 166.5 166.5 155.7 137.7 103.5 55.8 32.4 19.8

10 GroE 250 NVGR020250WC0FA 185.0 185.0 185.0 185.0 173.0 153.0 115.0 62.0 36.0 22.0

11 GroE 275 NVGR020275WC0FA 203.5 203.5 203.5 203.5 190.3 168.3 126.5 68.2 39.6 24.2

12 GroE 300 NVGR020300WC0FA 222.0 222.0 222.0 222.0 207.6 183.6 138.0 74.4 43.2 26.4

13 GroE 325 NVGR020325WC0FA 240.5 240.5 240.5 240.5 224.9 198.9 149.5 80.6 46.8 28.6

14 GroE 350 NVGR020350WC0FA 259.0 259.0 259.0 259.0 242.2 214.2 161.0 86.8 50.4 30.8

15 GroE 375 NVGR020375WC0FA 277.5 277.5 277.5 277.5 259.5 229.5 172.5 93.0 54.0 33.0

16 GroE 400 NVGR020400WC0FA 296.0 296.0 296.0 296.0 276.8 244.8 184.0 99.2 57.6 35.2

17 GroE 425 NVGR020425WC0FA 314.5 314.5 314.5 314.5 294.1 260.1 195.5 105.4 61.2 37.4

18 GroE 450 NVGR020450WC0FA 333.0 333.0 333.0 333.0 311.4 275.4 207.0 111.6 64.8 39.6

5 GroE 500 NVGR020500WC0FA 250.0 250.0 250.0 250.0 242.5 227.5 200.0 106.5 76.5 45.5

6 GroE 600 NVGR020600WC0FA 300.0 300.0 300.0 300.0 291.0 273.0 240.0 127.8 91.8 54.6

7 GroE 700 NVGR020700WC0FA 350.0 350.0 350.0 350.0 339.5 318.5 280.0 149.1 107.1 63.7

8 GroE 800 NVGR020800WC0FA 400.0 400.0 400.0 400.0 388.0 364.0 320.0 170.4 122.4 72.8

9 GroE 900 NVGR020900WC0FA 450.0 450.0 450.0 450.0 436.5 409.5 360.0 191.7 137.7 81.9

10 GroE 1000 NVGR021000WC0FA 500.0 500.0 500.0 500.0 485.0 455.0 400.0 213.0 153.0 91.0

11 GroE 1100 NVGR021100WC0FA 550.0 550.0 550.0 550.0 533.5 500.5 440.0 234.3 168.3 100.1

12 GroE 1200 NVGR021200WC0FA 600.0 600.0 600.0 600.0 582.0 546.0 480.0 255.6 183.6 109.2

13 GroE 1300 NVGR021300WC0FA 650.0 650.0 650.0 650.0 630.5 591.5 520.0 276.9 198.9 118.3

14 GroE 1400 NVGR021400WC0FA 700.0 700.0 700.0 700.0 679.0 637.0 560.0 298.2 214.2 127.4

15 GroE 1500 NVGR021500WC0FA 750.0 750.0 750.0 750.0 727.5 682.5 600.0 319.5 229.5 136.5

16 GroE 1600 NVGR021600WC0FA 800.0 800.0 800.0 800.0 776.0 728.0 640.0 340.5 244.8 145.6

17 GroE 1700 NVGR021700WC0FA 850.0 850.0 850.0 850.0 824.5 773.5 680.0 362.1 260.1 154.7

18 GroE 1800 NVGR021800WC0FA 900.0 900.0 900.0 900.0 873.0 819.0 720.0 383.4 275.4 163.8

19 GroE 1900 NVGR021900WC0FA 950.0 950.0 950.0 950.0 921.5 864.5 760.0 404.7 290.7 172.9

20 GroE 2000 NVGR022000WC0FA 1000.0 1000.0 1000.0 1000.0 970.0 910.0 800.0 426.0 306.0 182.0

21 GroE 2100 NVGR022100WC0FA 1050.0 1050.0 1050.0 1050.0 1018.5 955.5 840.0 447.3 321.3 191.1

22 GroE 2200 NVGR022200WC0FA 1100.0 1100.0 1100.0 1100.0 1067.0 1001.0 880.0 468.6 336.6 200.2

23 GroE 2300 NVGR022300WC0FA 1150.0 1150.0 1150.0 1150.0 1115.5 1046.5 920.0 489.9 351.9 209.3

24 GroE 2400 NVGR022400WC0FA 1200.0 1200.0 1200.0 1200.0 1164.0 1092.0 960.0 511.2 367.2 218.4

25 GroE 2500 NVGR022500WC0FA 1250.0 1250.0 1250.0 1250.0 1212.5 1137.5 1000.0 532.5 382.5 227.5

26 GroE 2600 NVGR022600WC0FA 1300.0 1300.0 1300.0 1300.0 1261.0 1183.0 1040.0 553.8 397.8 236.6

1.90 Vpc – 20 °C Deşarj Akımı
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GNB® INDUSTRIAL POWER, verimlilik, 
esneklik ve güvenilirlik sağlayan kalıcı enerji 
konseptleri geliştirmektedir.

Exide Teknolojisi, 80'den fazla ¿lkede faaliyet gºsteren, d¿nyanēn en b¿y¿k kurĸun asitli ak¿ ¿reticilerinden ve  geri 
dºn¿ĸt¿r¿c¿lerinden biridir. Exide Teknoloji, kapsamlē ve ºzelleĸtirilmiĸ bir yelpazede depolanmēĸ elektrik enerjisi ºz¿mleri sunar. 
Yeniliki teknolojilerin geliĸtirilmesinde 120 yēlē aĸkēn tecr¿beyle Exide Teknoloji, saygēn bir OEM çözüm ortaĵēdēr ve end¿striyel ve 
otomotiv uygulamalarē iin yedek para piyasasēna hizmet vermektedir.

GNB Industrial Power ï Bir Exide Teknoloji iştirakıdır - Telekom¿nikasyon sistemleri, demiryolu uygulamalarē, madencilik, 
fotovoltaik (g¿neĸ enerjisi), kesintisiz g¿ kaynaĵē (UPS), elektrik ¿retimi ve daĵētēmē,  elektrikli aralar ve forkliftler iin ºz¿mler de 
dahil olmak ¿zere geniĸ bir yelpazede depolama ¿r¿nleri ve hizmetleri sunar. 

Exide Teknoloji  evreye ºnem vermektedir ve bununla gurur duyuyor. Kurĸun-asit akülerin ¿retimi, daĵētēmē ve geri 
dºn¿ĸ¿m¿nde , t¿m ¿r¿nleri iin g¿venli ve saĵlam bir ºm¿r s¿resi saĵlanmasē iin entegre bir yaklaĸēm geliĸtirilmiĸtir.




